seruata que pro lege tenēda est et seruāda. in plebanis  
ni erit optiōe. an dispositiōi testatoris velit esse cō-  
tentus an dare suum legatū. et cum ecclesia equalem  
facere diuisionē. Si autē aliquid plebano et ecclesie in  
simul leget̄ ista legata etiā ad canonicā diuisionē in-  
ter eccliam et plebanū sunt reducenda Si quid ve-  
ro testatū aut legatū fuerit q̄ illud in vsum fabrice  
absq̄ cuiuscūq̄ cōtradictione cedere debet. de hoc  
ita fieri iubemus. Nolumus tamē q̄ nulli liceat sug-  
gerere in fraudem testatori. pro ecclia aut ministris  
eius legare volēti p̄ quod a p̄posito faciendū legata  
renocēt. aut alias in p̄iudicium plebani aut suorum  
quicq̄ praticare.

## De statutis cōtra libertatem ec- clesiasticam existentibus.

Itē p̄cipimus om̄ibus et singulis plebanis et vice-  
plebanis. quaten⁹ om̄es et singulos cuiuscūq̄ status  
v̄l cōditiōis fuerint in et p̄ nostrā dyocesi cōstitu-  
tos qui statuta v̄l p̄hibitiōes in derogacionē et p̄i-  
diciū eccliaſtice libertatis cōfingunt. aut publicant  
cōfinxerunt aut publicarunt. siue fuerint cōmunica-  
tes siue singulares p̄sone p̄emptorie moneatis quos  
ignoratis in genere. quos scitis in specie et nominatim  
Quos et nos p̄ntib⁹ p̄reptorie sic monemus. vt in  
fra quindene spaciū vestrā monitionē cōtinne sequē-  
tem h̄mōi statuta et p̄hibitiōes renocēt. retractēt. cas-  
sent. irritēt et annullēt. Veluti ip̄o iure cassa irrita et  
nulla sunt. et de trāsgressiōe huiusmōi deo et ecclie sa